
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.11.2022 г. Георгиевск №2027

О проведении окружного
практического семинара.

В соответствии с Планом работы управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022/2023 учебный год,
утверждённым приказом управления образования администрации Георгиевского
тородского округа Ставропольского края от 18 августа 2022 г. № 1669, в целях
повышения профессиональной компетентности учителей,  преподающих
финансовую грамотность, в вопросах формирования функциональной грамотности
обучающихся, распространения эффективных педагогических технологий,
инновационных форм и методик преподавания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 ноября 2022 года на базе МБОУ СОШ № 12

станицы Незлобной окружной практический семинар учителей, преподающих
уроки финансовой грамотности по теме «Применение метода «КВИЗ» на занятиях
по финансовой грамотности в целях повышения эффективности обучения
представителей нового поколения «2» в условиях выраженного клипового
мьтиления» (далее - Семинар) по прилагаемой программе.

2. Руководителям  общеобразовательных учреждений Георгиевского
городского округа Ставропольского края обеспечить участие в Семинаре
учителей, преподающих уроки финансовой грамотности, в том числе учителей со
стажем работыдо трёх лет.

3. Исполняющей обязанности директора МБОУ СОШ № 12 станицы
Незлобной Пелипенко Е.П. обеспечить условия для проведения окружного
Семинара 15 ноября 2022 года.



4. МКУ «Ресурсный центр» (Калинченко, Лаврентьева) обеспечить
методическую и консультативную помощьв организациии проведении Семинара.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела общегои дошкольного образования управленияобразования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края Ловенецкую И.В.

Начальник управления ^^ Й
‘образования администрации.

Г

[иГеоргиевского городского округа.
Ставропольского края , Е.АТумоян


